
 

 

UCHWAŁA Nr 103.XXXIII.2012 

RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom ogólnie dostępnym, położonym w obrębie geodezyjnym Żanęcin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Wiązowna uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwy:  

1. „Olszowa” - ulicy ogólnie dostępnej, stanowiącej część działki ewidencyjnej nr 176 w obrębie 

geodezyjnym Żanęcin, będącej własnością Powiatu Otwockiego,  

2. „Cicha” - ulicy ogólnie dostępnej, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 154 w obrębie geodezyjnym 

Żanęcin, będącej własnością Gminy Wiązowna,  

3. „Kameralna” - ulicy ogólnie dostępnej, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 202 w obrębie geodezyjnym 

Żanęcin, będącej własnością Gminy Wiązowna,  

4. „Miła” - ulicy ogólnie dostępnej, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 115/4 w obrębie geodezyjnym 

Żanęcin, będącej własnością prywatną,  

5. „Prosta” - ulicy ogólnie dostępnej, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 129 w obrębie geodezyjnym 

Żanęcin, będącej własnością Gminy Wiązowna,  

6. „Warszawska” - ulicy ogólnie dostępnej, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 57 w obrębie geodezyjnym 

Żanęcin, będącej własnością Gminy Wiązowna.  

§ 2. Położenie ulic wykazano na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

mgr Monika Sokołowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2013 r.

Poz. 1749



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1749


		2013-02-12T15:34:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




